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            R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

         BASHKIA POGRADEC 
                   NDËRMARRJA E MIRËMBAJTJES SË INFRASTRUKTURAVE DHE PUNËVE PUBLIKE 

 

Nr. ______ prot.                                   Pogradec, më _____._____.2023 

            
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 
  1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve Publike 

Adresa: Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagja: Nr.2, , E-mail:  

Tel/Faks: 083222222 

E-mail: NMIPP@hotmail.com 

Adresa e ueb-faqes: https://bashkiapogradec.gov.al/ 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur-pune-elektronike 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-59703-02-20-2023 

4.Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Asfaltim te rrjetit rrugor ne njesite 

administrative Pogradec" 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Punime ndërtimi për rrugë 45233120‐6 

Punime ndërtimi për rrugë dytësore 45233123‐7 

Punime për mirëmbajtjen e rrugëve 45233141‐9  

Punime riparimi rrugësh 45233142‐6 

 

6. Fondi limit: 165,388,907 (njëqind e gjashtëdhjetë e pesë milion e treqind e tetëdhjetë e tetë 

mijë e nëntëqind e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 14 muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: 09/03/2023 (d/m/v)Ora 11:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ENTON BERBERI 
 

mailto:bashkiapogradec@gmail.com

